

Rámcová dohoda č. 43/2023

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša**

Sídlo: Hurbanova 6, 97518 Banská Bystrica, Slovenská republika

IČO: 00161471

DIČ: 2021115547

Číslo účtu: SK18 8180 0000 0070 0039 4988

Telefón: 048/472 33 10

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: **Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o.**

Sídlo: Diaľničná cesta 27, 903 01 Senec

IČO: 35 840 790

DIČ: 2020262629

IČ DPH: SK2020262629

Číslo účtu: SK71 1100 0000 0026 2782 0212

Telefón: +421 908 765 055

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace prostriedky v zmysle prílohy č. 1

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Dezinfekčné prostriedky – uvedené v prílohe č. 1 tejto Rámcovej dohody 43/2023.

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

1. Dodaný tovar musí byť nový, nepoužitý.
2. Objednávateľ pripúšťa ekvivalent k zadaným špecifikáciám na základe predchádzajúceho súhlasu.
3. **Objednávateľ určil v opise predmetu zákazky požadované balenia a takisto určil minimálne a maximálne množstvo požadovaného tovaru za každú položku osobitne. Zmluvné strany sa dohodli, že min. a max. množstvá sú len predpokladané a skutočne odobraté množstvo závisí od skutočných potrieb objednávateľa.**
4. Odstúpenie od zmluvy je možné v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie tejto zmluvy považuje objednávateľ najmä:
 - nesplnenie osobitných požiadaviek zadaných verejným obstarávateľom,

- nesplnenie predmetu zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej verejným obstarávateľom,
 - omeškanie dodávateľa so splnením predmetu zmluvy o 7 pracovných dní od dátumu objednania
 - nedodanie predmetu plnenia z dôvodov na strane dodávateľa.
5. Dodávateľ zabezpečí dopravu na miesto určenia – Hurbanova 6, 975 18 Banská Bystrica.
 6. Cena v zmysle bodu 2.2 je uvedená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s predmetom zákazky (doprava, vyloženie tovaru, štandardné balenie...).
 7. Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný vysporiadať reklamáciu väd bezodkladne, najneskôr však do 2 dní od doručenia reklamácie.
 8. **Zmluva sa uzatvára do 30.11.2024, alebo do naplnenia finančného limitu zmluvnej ceny predloženej úspešným uchádzačom v zmysle bodu 4.3 uvedeného v tejto zmluve, pričom rozhodujúca bude tá skutočnosť, ktorá nastane skôr.**

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Banskobystrický

Okres: Banská Bystrica

Obec: Banská Bystrica

Ulica: Hurbanova 6 - SPŠ J. Murgaša

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

Od 01.12.2023 do 30.11.2024

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: **ks**

Požadované množstvo: podľa bodu 2.2

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: **7 891,30 €**

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: **9 469,56 €**

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, 1 x pre Objednávateľa, 1 x pre Dodávateľa.
- 5.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 5.3 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.4 Právne vzťahy zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

V Banskej Bystrici, 30.11.2023

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša

Ing. Kamil Kordík, riaditeľ školy

V Bratislave, 30.11.2023

Dodávateľ:

Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o.

Ing. Radovan Rončák,

Príloha č. 1 - Zoznam predmetu zákazky

Zoznam predmetu zákazky - Hagleitner						
Č.	Popis	Kod tovaru	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	septDES FOAM 6ks x 600ml	411070870300	10	bal.	130,30 €	1 303,00 €
2.	septLIQUID PLUS, 6ks x 700ml	411070460300	10	bal.	128,30 €	1 283,00 €
3.	XIBU FOAM analog white	411022095000	5	ks	96,60 €	483,00 €
4.	XIBU DISINFECT hybrid white, Energy box M, P.	411060175000	5	ks	181,60 €	908,00 €
5.	hygienicPLUS 6ks x1kg	446010030800	10	bal.	82,80 €	828,00 €
6.	hygienic DES FORTE 6ks x1 kg	446010080800	10	bal.	58,80 €	588,00 €
7.	utierka na okná VITAL 40x40cm, 5ks v balení	445030040000	5	bal.	24,80 €	124,00 €
8.	microWIPES R červené 40x40 cm 8 ks v balení	445030270000	10	bal.	35,40 €	354,00 €
9.	safetyWIPES modré 40x40 cm 4 kusy balenie	445030080000	5	bal.	35,40 €	177,00 €
10.	Ochranné rukavice BRILLANT nitrilComfort 200kusov/balenie, svetlomodrá M	44510080000	2	bal.	22,50 €	45,00 €
11.	Ochranné rukavice BRILLANT nitrilComfort 200kusov/balenie, svetlomodrá L	445100090000	2	bal.	22,50 €	45,00 €
12.	Hubka k umývaniu toal. červená 14x11x3,2cm	4450401400	10	ks	10,10 €	101,00 €
13.	glasEFFEKT 10 kg	445020071100	5	ks	28,30 €	141,50 €
14.	wp3 10 kg	445030011100	5	ks	72,30 €	361,50 €
15.	UROPHEN 10 kg	444010031100	5	ks	74,00 €	370,00 €
16.	Hygienic3000, 10 kg	446010041100	1	ks	133,50 €	133,50 €
17.	perGLANZ 10 kg	444010021100	1	ks	83,90 €	83,90 €
18.	SKAT 10 l	443010011100	1	ks	83,90 €	83,90 €
19.	Kohútik pre 10 l	445070070000	10	ks	11,40 €	114,00 €
20.	Striekacia pištoľ biela	445070210000	30	ks	3,10 €	93,00 €
21.	systémová rukoväť 145cm	443070090000	5	ks	19,00 €	95,00 €
22.	stierka na podlahu 61,5cm	443070060000	5	ks	35,20 €	176,00 €
					Cena spolu bez DPH	7 891,30 €
					DPH 20,00 %	1 578,26 €
					Cena spolu s DPH	9 469,56 €